
UCHWAŁA NR XXVI/193/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności

Na podstawie § 4 ust. 1 lit. c Uchwały Nr XL/323/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 lutego 2010r 
w sprawie szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce ze zmianami (Dz. 
Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 76 poz. 1217 z dnia 1.06.2010r), Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na umorzenie w całości wierzytelności w wysokości 18.180,61 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 
sto osiemdziesiąt złotych 61/100 ) wraz z odsetkami wynoszącymi na dzień 19.02.2013r 8.524,87 zł (słownie: 
osiem tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 87/100), przypadającej Gminie Miejskiej Bartoszyce wobec 
zmarłego najemcy, z tytułu opłat czynszowych. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 297B4518-3A93-400C-9905-4ADBD694C8A7. Uchwalony Strona 1




